[bookmark: _GoBack][image: ]
ДУМА КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.02.2025                                  г. Кашин                                   	№ 125

	О присвоении звания
«Почетный гражданин Кашинского муниципального округа Тверской области» ветерану Великой Отечественной войны Коршунову Николаю Васильевичу

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации В.В. Путина, данным 15 января 2025 года на заседании Российского организационного комитета «Победа», о наделении всех наших фронтовиков – участников Великой Отечественной войны званием «Почетный гражданин» региона, города или муниципалитета, руководствуясь Уставом Кашинского муниципального округа Тверской области, решением Думы Кашинского муниципального округа Тверской области от 11.02.2025 №122 «О наградах муниципального образования Кашинский муниципальный округ Тверской области»,

	ДУМА КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кашинского муниципального округа Тверской области» ветерану Великой Отечественной войны Коршунову Николаю Васильевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Кашинского
муниципального округа Тверской области  			         И.А. Мурашова

И.о. Главы Кашинского
муниципального округа Тверской области			           С.В. Суханова
1.png